AIn tu: Dec seena plena est r timoris r suspitōis: sed psona seruilis vtriq; succumit An tu: hoc sic lege: vt intelligas mlta s̄ba p̄cessisse. Mulier nō atiphila autē amica: sed sic dixit q̄si illi q̄ despauerat rediturā. Ego. u. a. s̄ba sūt respirātio: r ad se re deūtis. Clinie. m. mulieres amatura tarde in icesu sūt. sz hic addit cā tarditatis. Minime m̄z si sit relicta sūt p̄cū. clinie suspitio: q̄ amica corrupta sit ab ācillaz grege ouif. has ei ab alijs amatozib? eē putat. Portāt qd rez: ob hoc nō est secur? syrus: q̄ mulieres relicte sūt.

Et vesperscit et non nocent via: causa cur non oportuit relictas. quis n. tutus si quod portat et in nocte: et incerto itinere. Uel misero mihi: magis suspicatur clunia quod a syro aux et vestem au dierit. Abi dum: parelcon. Unde esse censet: unde essent ista tanquam nota non explicuit. Quid turbe est: persona ferulis: vixit fidelis heri impensis timer. Quid turbe est: turba primum p turbationem significat. inde turbo. as. pturbo: deturbo: de hinc multitudinem que fere turba

Turba

tionem non va cat. Capiet: alias diligenter significat. Virgil. Tur cape aut ca ptas iam de spectare vi dent. Eccos volebam: eccu eccu: eccos ec cas: ellu ellu: ellos ellas: ab ecce pro sita sunt: et p aduerbia res solunt non p noia. Eccu ecce h subin tellige viz o quo ageba mus: eccu ec ce h subintel lige femina: ita ellu intel lige ecce illic viz ec. Dum piter: sic ex clamat dum putat ab a mica esse de ceptu. Erras hic errone dicunt. Pu der et miseret recte: quod post pudore solet

Tur.

Errone

Canere

Saltes

Virgi.

Stulte est abi dum tu dromo. illi obuia ppera quod stas: **Li.** Ue misero mihi quanta de spe decidi. **Li.** quid istuc **Queres** te sollicitat aut: **Li.** rogital quod fiet: viden **Tu** ancillas aux vestem quod ego cum vna ancillula hic **Reliq** vni esse eam censes: **Li.** vab nunc demum itelligo. **Sy.** dii boni quod turbe est: edes nre vix capiet scio. quod **Comedet**: quod ebibet quod sene nro erit modo miser? **Sz** video eccos quos volebam: **Li.** o iupit ubi nam est **fides**: dum ego propter te erras proia careo demes tu **Interea** loci collocupletasti te antiphila et me in his **Deuisti** mal propter quod in summa ifamia sum et meo **Patri** min obsequis cui nunc pudet me et miseret. quod **haz** mihi mores cantabat monuisse frustra dolet. **Meq** enim potuisse nunquam ab hac me expellere. quod tamen **Nunc** faciam tum cum gratum esse potuit nolui nemo est **Miseret** me. **Sy.** h de nris vobis errat videlicet quod hic **Sumus** locuti. **Li.** alii tuum amorem atque est accipis. **Ma** et vita est eadem et aius lerga te idem ac fuit quantum ex ipsa re pietura cepimus. **Li.** quid est obsecro. nam **Adi**bi nunc nihil rez omnium est quod malum quam me hoc **falso** suspicariet. **Sy.** hoc primum vt ne quod huius rez **Ignores**. anus quod est dicta mater ei an haec non fuit ea **Obijt** morte. hoc ipsa in itinere altere dum narrat forte

prosequi misericordia. pudet v econdie est: piget pnie. Terentius in adelphis. fratris me quidem pu det et pigetq. et bene pudet de filio in patre. in Andria: Tu prois pudor. Et atabat: h est frequenter dicebat. et signatius dixit catabat. et antiqui canere. p eloqui dixerunt. Ab hac sic dixit: quod non dum appulerat: et si superius me deseruisti dixerit. Dic de nostris. u. u. er. superius portat quid rez: aux: et vestem dixit. Videlicet: sez et videlicet idem significare vident quod certe: sed habet vsum suum p amaritudinem cum derisu permixta. Virg. Saltes his superis labor est. Quint. **Doc** videlicet expectasti. Ex ipsa re: ex signis que dicitur est. Anus que dicta est mater: h illud est quod supradictum a Clunia mater sub iperio cuius est mala. Ea obiit morte: h dictum ne ab illa corruptam amicum suspicet. Altere dum narrat: antiquum est: nos alteri dicimus.

Propere
Uirg.
Zuius

Quenam est altera? interrogat: qz nōdum intellexerat amicam aduentare. Propere ppe-
rat qui festināter aliquid agit vel dicit. Uirg. Multa forēt que mox celo pperanda sereno
Daturate. d. Jam primū oīm sic incipit: vt multa pudic. cē signa narraturus. Zuius m. i.
ab. yr. cō. Jam primū oīm satis cōstat. Anus quedā pdit: in eunuchō de vilissima psona:
pdi foras male cōciliate. Ad lanā redijt: hec signa sunt pudice vitā agētis. Sic in andria

Primū h pu
dice vitā p
ce ac duriter
agebat: lana
et tela. v. q.
Titā erege-
rit: aliter dē
erigere vitā:
erigere fabu-
lā: r erigere
op? Signi-
ficat. n. tradu-
cere expellef
et finire. Exi-
stimādi copi-
am iudicādi
estimare em
est p̄siderare

Estimare.

Existare:

Existare. Ho
iudicare. Nā
prius cōsi-
ramus ea q
iudicāda sūt
Que cuiusqz
igeniū i An-
dria. Nā qui
euz ingenijs
p̄ficat euz
mōdi: r ē Of-
fendimus re-
perim? Of-
fendere fere-
idē ē q̄ repi-
re. Eius anu-

Offendere

Dala

Uirgil:

Proluies:
Illuies
Sordidat?
Sordid?

is causa. D. Tarronē r p. Nigidii viros romani gñis doctissimos p̄stat nō alī locutos
esse r scripsisse q̄ senatius r domuis: q̄ est p̄mus casus ab eo q̄ ē senat? r domus. Qmanf
sibi: nō vt placeāt amatozib? Nulla malā re expolitā: h est nō fucatā. Dala. n. a silitudine
mali h est pomi nomē assumpfit. Nā id est qd̄ p̄minet inter nasum oculos r buccā: qd̄ ro-
tundū est: r in spēm mali. Capillus passus. i. sparsus. Uirg. Lrimbus iliades passis. sunt
quedā hba q̄ a diuerso veniūt p̄senti: s̄ i p̄terito pfundunt: sicuti a patior: ita a p̄ado passus
descēdit. a s̄ror r veror: s̄sus sum. P̄anis obsita: sic in eunuchō. P̄anis annisqz obsitum
Immūda illuue. pluuijs r illuies significantiā habēt parē r imūditia est. Uirg. fedissi-
ma vētris illuies. Sordidatā r sordida sordidus a natura dē. sordidatus vō fit vrgēte ne-
cessitate. Sordidatā referf ad illō p̄anis obsita. Sordidā ad illud neglecta imūda illuue.
Extra norā h est culpā. Noxa etiā significat dānū. Suetoni? i celsare. Spurināqz irridēs: r
vt falluz arguēs. q̄ sine ylla sua noxa id? martie eēt. Nā disciplina ē: p̄ceptū i arte amādi vt